
UCHWAŁA Nr 20 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Problemowych  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina 
 
 

Na podstawie § 23, ust. 2 Uchwały nr 241 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1160) z późniejszymi zmianami – Młodzieżowa Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się składy osobowe Komisji Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Konina:  
 

1) Komisji Problemowej Młodzieżowej Rady Miasta Konina ds. Współpracy  
z Samorządami Szkolnymi i innymi Młodzieżowymi Radami powołuję się radnych: 

1. Justyna Michałkiewicz 
2. Daria Chojnacka 
3. Julia Jankowska 
4. Bartosz Małaczek 

 
 
 

2) Komisji Problemowej Młodzieżowej Rady Miasta Konina ds. Edukacji, Nauki i Kultury 
powołuję się radnych: 

1. Oliwia Drzyzga 
2. Natalia Gwoździkiewicz 
3. Alicja Niekochańska 
4. Aleksandra Ciechanowska 
5. Mateusz Bartłomiejczak 

 
 
 

3) W skład Komisji Problemowej Młodzieżowej Rady Miasta Konina ds. Zdrowia, Sportu  
i Turystyki powołuję się radnych: 

1. Patrycja Michalak 
2. Marta Więtkowska 
3. Konrad Wadelski 
4. Mateusz Adamczyk 
5. Filip Bruździak 

 
 



4) W skład Komisji Problemowej Młodzieżowej Rady Miasta Konina ds. Promocji, 
Rozwoju i Informacji powołuję się radnych: 

1. Kinga Gradecka 
2. Henryk Jachimski 
3. Adrianna Świtalska 
4. Rafał Bajdek 
5. Aleksander Ratajczyk 

 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 5 Młodzieżowej Rady Miasta Konina z dnia 15 maja 2013 roku  
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta 
Konina.  

  
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydium Rady  

  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 


